disponat teneatur ostendere et monstrare dicto magistro Johanni Stasi 

in totam quantitatem: et si ipse magister Johannes velit habere omnia 

ligna iusto pretio convenendo inter eos quod tunc ligna sint ipsus 

magistris Johannis et solvat pretium computatis dictis XII ducatis 

habitis in depositum ut supra. Et si nolit habere ligna nisi pro 

dictis XII ducatos capiat tantum legnamen quod ascendet ad dictam 

summam et ubi nollet ligna, promisit consignare depositum XII 

ducatorum per totum mensem maij ut supra et de inde etc. presenti 

magistro Johanni et stipulanti pro se suisque heredibus etc. et ita 

partes hinc convenerunt etc. Et ad preces dicti Johannis Thome 

pre sent is et pet ent is personaliter etc. sponte providus vir Fatius 

Allegrutj de Matrite promisit et se principalem constituitpro dictis 

XII ducatis ut supra cum omnibus conventionibus et conditionibus 

antedictis et voluit ut principalis teneri: et conservare indempnem 

etc. pro quibus etc. obligaverunt sese in solidum in forma camere 

pleniori etc. constituerunt etc. juraverunt etc. rogaverunt etc.

Actum Rome in Regione Montium in palatio Apostolico domini 

nostri pape sito in sancta Maria maiore in camera solite habitationis 

ipsius magistri Johannis Stasi presentibus hits videlicet discretis 

viris magistro Francisco Venditti Martinj florentino et Innocentio 

Johannis Alberinj de urbe carpentarijs ad predicta etc.

2. Ibid., ff. 81v-82r.

Die 7 Aprilis 1499, Indictione IF

(in margin:) Pro Magistro Johanne Stasi et sociis, magistris batti- 

loro. (second note in margin added later:) Dedi copiam magi

stris battiloro sicut in libro, die 24 Octobris 1499.

In presentia mei notarii et testium subscriptorum etc. personaliter 

etc., sponte etc., magister Johannes Stasi de Florentia, pro se magi

stro Antonio et haeredibus quondam Tyolini quatenus habeant inter- 

esse ac aliis etc. pro quibus de rato promisit etc. et quod ratificabunt 

omnia etc. ex una, et magister Martinus Flosuin theutonicus ac 

magister Petrus Bocler etiam alemanus in Urbe mor antes in regione 

Parionis battiloro partes ex altera. Hinc est: quodpraefati magistri 

Martinus et Petrus promiserunt laborare dare et consignare dicto 

magistro Johanni Stasipresenti et stipulanti ut supra, pro toto paleo, 

frisio, architrave et cornice laborerii Sancte Marie Maioris de Urbe, 

aurum baptitum ducati de auro recipient et bonum, ad rationem 

septaginta ducatorum de carlenispro quolibet miliaria petiorum dicti